

令和6年5月20日

大戸川ダム管理用道路詳細設計他業務

【業務設計書（公表資料）】

大戸川ダム工事事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	大戸川ダム管理用道路詳細設計他業務
履行場所	自) 滋賀県大津市上田上桐生町地先 至) 滋賀県栗東市荒張地先

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 6年 5月	7) 施工県	滋賀県
2) 事務所名	大戸川ダム工事事務所 工務課	8) 地 区	大津市・草津市・守山市他
3) 業務番号	863120040003	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 6年 3月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	312 日間 自 令和 6年 5月21日 (当初) 至 令和 7年 3月28日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 6年 5月
		13) 歩掛適用年月	令和 6年 5月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	本業務は、大戸川ダム管理用道路について、詳細設計を行うことを目的とする業務である。	業務内容	道路設計 一般構造物設計 トンネル設計 橋梁設計 仮設構造物設計

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	大戸川ダム管理用道路詳細設計他業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路設計		式	1		13,011,131			
道路設計		式	1		3,048,668			
道路詳細設計		式	1		3,048,668			
道路詳細設計 (A)	縮尺1/1,000	(km)式	(0.43)1		3,048,668			内 1号
一般構造物設計		式	1		9,962,463			
一般構造物詳細設計		式	1		8,506,367			
逆T式擁壁	予備設計無し	(箇所)式	(1)1		767,733			内 2号
大型ブロック積擁壁	基本、予備設計無し	(箇所)式	(2)1		1,165,212			内 3号

設計内訳書

業務名	大戸川ダム管理用道路詳細設計他業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
大型ブロック積擁壁	類似、予備設計無し	(箇所)式	(2)1		1,019,638			内 4号
補強土 [テールアルム、多数アンカー式擁壁]	予備設計無し	(箇所)式	(3)1		1,960,942			内 5号
補強土 [テールアルム、多数アンカー式擁壁]	予備設計有り	(箇所)式	(4)1		2,279,592			内 6号
アンカー付場所打ち法枠	予備設計無し、1,000m2未満	(箇所)式	(1)1		1,313,250			内 7号
一般構造物基礎工詳細設計		式	1		1,456,096			
深礎杭		(箇所)式	(1)1		1,456,096			内 8号
トンネル設計		式	1		10,457,798			
トンネル設計		式	1		10,457,798			

設計内訳書

業務名	大戸川ダム管理用道路詳細設計他業務				業種 項目	設計業務 トンネル設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
山岳トンネル詳細設計		式	1		10,457,798			
山岳トンネル詳細設計		式	1		10,457,798			内 9号
橋梁設計		式	1		19,628,746			
橋梁設計		式	1		19,628,746			
橋梁詳細設計（共通）		式	1		4,579,420			
橋梁詳細設計（共通）		(橋)式	(2)1		4,579,420			内 10号
橋梁詳細設計（鋼橋上部工）		式	1		6,016,646			
鋼単純鈹桁橋	26m, 基本構造物, 予備設計あり	橋	1	3,092,452	3,092,452			単 1号

設計内訳書

業務名	大戸川ダム管理用道路詳細設計他業務				業種 項目	設計業務 橋梁設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
鋼単純鈹桁橋	20m, 基本構造物, 予備設計あり	橋	1	2,924,194	2,924,194			単 2号
橋梁詳細設計(橋台工)		式	1		3,969,688			
逆T式橋台	基本構造物	基	2	1,177,058	2,354,116			単 3号
逆T式橋台	類似構造物	基	2	807,786	1,615,572			単 4号
橋梁詳細設計(橋台基礎工)		式	1		5,062,992			
深礎杭	基本構造物	基	2	1,501,236	3,002,472			単 5号
深礎杭	類似構造物	基	2	1,030,260	2,060,520			単 6号
仮設構造物設計		式	1		2,432,390			

設計内訳書

業務名	大戸川ダム管理用道路詳細設計他業務				業種 項目	設計業務 仮設構造物設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
仮設構造物設計		式	1		2,432,390			
仮設構造物詳細設計		式	1		1,305,046			
土留工詳細設計	種別:切梁式	基	2	423,932	847,864			単 7号
土留工詳細設計	種別:切梁式	基	2	228,591	457,182			単 8号
仮橋・仮栈橋詳細設計		式	1		1,127,344			
仮橋・仮栈橋詳細設計	種別:工事用仮橋、仮栈橋	橋	2	563,672	1,127,344			単 9号
共通		式	1		976,100			
共通 (設計業務)		式	1		976,100			

設計内訳書

業務名	大戸川ダム管理用道路詳細設計他業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打合せ等		式	1		760,500			
打合せ		式	1		760,500			内 11号
その他		式	1		88,400			
合同現地踏査		回	1	56,000	56,000			単 10号
照査技術者による報告		回	1	32,400	32,400			単 11号
公開成果品作成		式	1		127,200			
公開成果品作成		業務	1		127,200			内 12号
直接経費		式	1		944,000			

設計内訳書

業務名	大戸川ダム管理用道路詳細設計他業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費		式	1		944,000			
旅費交通費		式	1		244,000			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		244,000			内 13号
電子成果品作成費		式	1		700,000			
電子成果品作成費		式	1		700,000			内 14号
直接原価（その他原価除く）		式	1		47,450,165			
その他原価		式	1		24,720,665			
一般管理費等		式	1		38,859,170			

設計内訳書

業務名	大戸川ダム管理用道路詳細設計他業務				業種 項目	設計業務 業務価格		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
業務価格		式	1		111,030,000			
消費税相当額		式	1		11,103,000			
業務委託料		式	1		122,133,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 1号	道路詳細設計 (A)		縮尺1/1,000				
	設計計画		(km)式	(0.43)1		130,961	内 15号
	施工計画		(km)式	(0.43)1		167,770	内 16号
	現地踏査		(km)式	(0.43)1		132,844	内 17号
	平面・縦断設計		(km)式	(0.43)1		374,038	内 18号
	横断設計		(km)式	(0.43)1		372,438	内 19号
	道路付帯構造物設計		(km)式	(0.43)1		144,970	内 20号
	小構造物設計		(km)式	(0.43)1		172,045	内 21号
	仮設構造物設計		(km)式	(0.43)1		62,501	内 22号
	用排水設計		(km)式	(0.43)1		97,077	内 23号
	設計図		(km)式	(0.43)1		362,929	内 24号
	数量計算		(km)式	(0.43)1		403,601	内 25号

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2号	逆T式擁壁		予備設計無し				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1)1		66,096	内 28号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		29,070	内 29号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		146,064	内 30号
	設計図		(箇所)式	(1)1		266,016	内 31号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		107,712	内 32号
	照査		(箇所)式	(1)1		55,263	内 33号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		97,512	内 34号
計						767,733	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号		大型ブロック積擁壁		基本、予備設計無し				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		(箇所)式	(2)1		161,782	内 35 号	
	設計条件の確認		(箇所)式	(2)1		49,419	内 36 号	
	設計計算		(箇所)式	(2)1		263,568	内 37 号	
	設計図		(箇所)式	(2)1		310,039	内 38 号	
	数量計算		(箇所)式	(2)1		120,686	内 39 号	
	照査		(箇所)式	(2)1		93,948	内 40 号	
	報告書作成		(箇所)式	(2)1		165,770	内 41 号	
計						1,165,212		

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4号	大型ブロック積擁壁		類似、予備設計無し				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(2)1		152,265	内 42号
	設計条件の確認		(箇所)式	(2)1		46,512	内 43号
	設計計算		(箇所)式	(2)1		171,033	内 44号
	設計図		(箇所)式	(2)1		291,801	内 45号
	数量計算		(箇所)式	(2)1		113,587	内 46号
	照査		(箇所)式	(2)1		88,421	内 47号
	報告書作成		(箇所)式	(2)1		156,019	内 48号
計						1,019,638	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5号	補強土 [テールアルム、多数アンカー式擁壁]		予備設計無し				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(3)1		224,579	内 49号
	設計条件の確認		(箇所)式	(3)1		104,431	内 50号
	設計計算		(箇所)式	(3)1		477,653	内 51号
	設計図		(箇所)式	(3)1		532,293	内 52号
	数量計算		(箇所)式	(3)1		218,557	内 53号
	照査		(箇所)式	(3)1		151,188	内 54号
	報告書作成		(箇所)式	(3)1		252,241	内 55号
計						1,960,942	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	補強土 [テールアルム、多数アンカー式擁壁]		予備設計有り				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(4)1		261,073	内 56号
	設計条件の確認		(箇所)式	(4)1		121,401	内 57号
	設計計算		(箇所)式	(4)1		555,271	内 58号
	設計図		(箇所)式	(4)1		618,790	内 59号
	数量計算		(箇所)式	(4)1		254,071	内 60号
	照査		(箇所)式	(4)1		175,756	内 61号
	報告書作成		(箇所)式	(4)1		293,230	内 62号
計						2,279,592	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 7号	アカー付場所打ち法枠		予備設計無し、1,000m2未満				
	設計計画		(箇所)式	(1)1		95,166	内 63号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		29,070	内 64号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		402,288	内 65号
	設計図		(箇所)式	(1)1		297,024	内 66号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		229,296	内 67号
	照査		(箇所)式	(1)1		182,478	内 68号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		77,928	内 69号
計						1,313,250	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 8号	深礎杭						
	設計計画		(箇所)式	(1)1		372,791	内 70号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		278,659	内 71号
	設計図		(箇所)式	(1)1		210,080	内 72号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		143,016	内 73号
	照査		(箇所)式	(1)1		235,410	内 74号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		216,140	内 75号
計						1,456,096	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 9 号	山岳トンネル詳細設計						
	設計計画		業務	1		428,100	内 76 号
	現地踏査		業務	1		550,500	内 77 号
	設計条件の確認		業務	1		253,500	内 78 号
	本体工設計		(断面)式	(3)1		2,872,972	内 79 号
	坑門工設計		(坑口)式	(2)1		1,957,726	内 80 号
	坑門工比較設計		坑口	2	424,700	849,400	単 12 号
	防水工設計		断面	3	72,000	216,000	単 13 号
	排水工設計		(トソ)式	(1)1		725,600	内 81 号
	舗装工設計		(トソ)式	(1)1		292,200	内 82 号
	施工計画・仮設備計画		(トソ)式	(1)1		994,200	内 83 号
	照査		業務	1		1,317,600	内 84 号

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	橋梁詳細設計（共通）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	座標計算		橋	2	202,640	405,280	単 14 号
	施工計画		橋	2	537,320	1,074,640	単 15 号
	動的照査		橋	2	1,415,920	2,831,840	単 16 号
	現地踏査		業務	1		267,660	内 85 号
計						4,579,420	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		760,500	内 86 号
計						760,500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		127,200	内 87 号
計						127,200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		45,906,528	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		244,000	上限244,000円
計						244,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		45,906,528	
	電子成果品作成費		式	1		700,000	概略、予備又は詳細設計 上限700千円
計						700,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		128,394	
	理事・技師長		人	0.158	75,800	11,976	
	主任技師		人	0.396	64,800	25,660	
	技師（A）		人	0.871	57,000	49,647	
	技師（B）		人	0.871	47,200	41,111	
直接経費			式	1		2,567	
	電子計算機使用料		式	1		2,567	直接人件費の 2 %
計						130,961	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		164,481	
	主任技師		人	0.238	64,800	15,422	
	技師（A）		人	0.713	57,000	40,641	
	技師（B）		人	2.297	47,200	108,418	
直接経費			式	1		3,289	
	電子計算機使用料		式	1		3,289	直接人件費の 2 %
計						167,770	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		130,240	
	技師 (A)		人	0.792	57,000	45,144	
	技師 (B)		人	1.03	47,200	48,616	
	技師 (C)		人	0.95	38,400	36,480	
直接経費			式	1		2,604	
	電子計算機使用料		式	1		2,604	直接人件費の 2 %
計						132,844	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	平面・縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		366,704	
	主任技師		人	0.475	64,800	30,780	
	技師（A）		人	1.03	57,000	58,710	
	技師（B）		人	2.297	47,200	108,418	
	技師（C）		人	2.455	38,400	94,272	
	技術員		人	2.218	33,600	74,524	
直接経費			式	1		7,334	
	電子計算機使用料		式	1		7,334	直接人件費の 2 %
計						374,038	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		365,136	
	技師 (A)		人	0.475	57,000	27,075	
	技師 (B)		人	1.742	47,200	82,222	
	技師 (C)		人	2.851	38,400	109,478	
	技術員		人	4.356	33,600	146,361	
直接経費			式	1		7,302	
	電子計算機使用料		式	1		7,302	直接人件費の 2 %
計						372,438	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	道路付帯構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		142,128	
	技師（A）		人	0.238	57,000	13,566	
	技師（B）		人	0.396	47,200	18,691	
	技師（C）		人	1.267	38,400	48,652	
	技術員		人	1.822	33,600	61,219	
直接経費			式	1		2,842	
	電子計算機使用料		式	1		2,842	直接人件費の 2 %
計						144,970	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	小構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		168,672	
	技師 (A)		人	0.158	57,000	9,006	
	技師 (B)		人	0.475	47,200	22,420	
	技師 (C)		人	1.426	38,400	54,758	
	技術員		人	2.455	33,600	82,488	
直接経費			式	1		3,373	
	電子計算機使用料		式	1		3,373	直接人件費の 2 %
計						172,045	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	仮設構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		61,276	
	技師（B）		人	0.396	47,200	18,691	
	技師（C）		人	1.109	38,400	42,585	
直接経費			式	1		1,225	
	電子計算機使用料		式	1		1,225	直接人件費の 2 %
計						62,501	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	用排水設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		95,174	
	技師 (B)		人	0.792	47,200	37,382	
	技師 (C)		人	1.505	38,400	57,792	
直接経費			式	1		1,903	
	電子計算機使用料		式	1		1,903	直接人件費の 2 %
計						97,077	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		355,813	
	技師 (C)		人	3.722	38,400	142,924	
	技術員		人	6.336	33,600	212,889	
直接経費			式	1		7,116	
	電子計算機使用料		式	1		7,116	直接人件費の 2 %
計						362,929	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		395,688	
	技師 (A)		人	0.396	57,000	22,572	
	技師 (B)		人	1.663	47,200	78,493	
	技師 (C)		人	3.168	38,400	121,651	
	技術員		人	5.148	33,600	172,972	
直接経費			式	1		7,913	
	電子計算機使用料		式	1		7,913	直接人件費の 2 %
計						403,601	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		325,608	
	主任技師		人	0.792	64,800	51,321	
	技師（A）		人	1.584	57,000	90,288	
	技師（B）		人	1.901	47,200	89,727	
	技師（C）		人	2.455	38,400	94,272	
直接経費			式	1		6,512	
	電子計算機使用料		式	1		6,512	直接人件費の 2 %
計						332,120	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		289,583	
	主任技師		人	0.396	64,800	25,660	
	技師（A）		人	1.505	57,000	85,785	
	技師（B）		人	2.614	47,200	123,380	
	技師（C）		人	1.426	38,400	54,758	
直接経費			式	1		5,791	
	電子計算機使用料		式	1		5,791	直接人件費の 2 %
計						295,374	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		64,800	
	主任技師		人	1	64,800	64,800	
直接経費			式	1		1,296	
	電子計算機使用料		式	1		1,296	直接人件費の 2 %
計						66,096	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		28,500	
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500	
直接経費			式	1		570	
	電子計算機使用料		式	1		570	直接人件費の 2 %
計						29,070	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		143,200	
	技師 (B)		人	1	47,200	47,200	
	技師 (C)		人	2.5	38,400	96,000	
直接経費			式	1		2,864	
	電子計算機使用料		式	1		2,864	直接人件費の 2 %
計						146,064	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		260,800	
	技師 (B)		人	1	47,200	47,200	
	技師 (C)		人	2.5	38,400	96,000	
	技術員		人	3.5	33,600	117,600	
直接経費			式	1		5,216	
	電子計算機使用料		式	1		5,216	直接人件費の 2 %
計						266,016	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		105,600	
	技師 (C)		人	1	38,400	38,400	
	技術員		人	2	33,600	67,200	
直接経費			式	1		2,112	
	電子計算機使用料		式	1		2,112	直接人件費の 2 %
計						107,712	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		54,180	
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500	
	技師 (B)		人	0.3	47,200	14,160	
	技師 (C)		人	0.3	38,400	11,520	
直接経費			式	1		1,083	
	電子計算機使用料		式	1		1,083	直接人件費の 2 %
計						55,263	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		95,600	
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600	
	技師 (C)		人	1	38,400	38,400	
	技術員		人	1	33,600	33,600	
直接経費			式	1		1,912	
	電子計算機使用料		式	1		1,912	直接人件費の 2 %
計						97,512	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		158,610	
	主任技師		人	1.7	64,800	110,160	
	技師 (A)		人	0.85	57,000	48,450	
直接経費			式	1		3,172	
	電子計算機使用料		式	1		3,172	直接人件費の 2 %
計						161,782	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		48,450	
	技師 (A)		人	0.85	57,000	48,450	
直接経費			式	1		969	
	電子計算機使用料		式	1		969	直接人件費の 2 %
計						49,419	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		258,400	
	技師 (B)		人	3.4	47,200	160,480	
	技師 (C)		人	2.55	38,400	97,920	
直接経費			式	1		5,168	
	電子計算機使用料		式	1		5,168	直接人件費の 2 %
計						263,568	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		303,960	
	技師 (B)		人	2.55	47,200	120,360	
	技師 (C)		人	2.55	38,400	97,920	
	技術員		人	2.55	33,600	85,680	
直接経費			式	1		6,079	
	電子計算機使用料		式	1		6,079	直接人件費の 2 %
計						310,039	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		118,320	
	技師 (C)		人	0.85	38,400	32,640	
	技術員		人	2.55	33,600	85,680	
直接経費			式	1		2,366	
	電子計算機使用料		式	1		2,366	直接人件費の 2 %
計						120,686	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		92,106	
	技師 (A)		人	0.85	57,000	48,450	
	技師 (B)		人	0.51	47,200	24,072	
	技師 (C)		人	0.51	38,400	19,584	
直接経費			式	1		1,842	
	電子計算機使用料		式	1		1,842	直接人件費の 2 %
計						93,948	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		162,520		
	技師 (B)		人	0.85	47,200	40,120		
	技師 (C)		人	1.7	38,400	65,280		
	技術員		人	1.7	33,600	57,120		
直接経費			式	1		3,250		
	電子計算機使用料		式	1		3,250	直接人件費の 2 %	
計						165,770		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 42 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		149,280	
	主任技師		人	1.6	64,800	103,680	
	技師 (A)		人	0.8	57,000	45,600	
直接経費			式	1		2,985	
	電子計算機使用料		式	1		2,985	直接人件費の 2 %
計						152,265	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 43 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		45,600	
	技師 (A)		人	0.8	57,000	45,600	
直接経費			式	1		912	
	電子計算機使用料		式	1		912	直接人件費の 2 %
計						46,512	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 44 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		167,680	
	技師 (B)		人	1.6	47,200	75,520	
	技師 (C)		人	2.4	38,400	92,160	
直接経費			式	1		3,353	
	電子計算機使用料		式	1		3,353	直接人件費の 2 %
計						171,033	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 45 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		286,080	
	技師 (B)		人	2.4	47,200	113,280	
	技師 (C)		人	2.4	38,400	92,160	
	技術員		人	2.4	33,600	80,640	
直接経費			式	1		5,721	
	電子計算機使用料		式	1		5,721	直接人件費の 2 %
計						291,801	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 46 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		111,360	
	技師 (C)		人	0.8	38,400	30,720	
	技術員		人	2.4	33,600	80,640	
直接経費			式	1		2,227	
	電子計算機使用料		式	1		2,227	直接人件費の 2 %
計						113,587	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 47 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		86,688	
	技師 (A)		人	0.8	57,000	45,600	
	技師 (B)		人	0.48	47,200	22,656	
	技師 (C)		人	0.48	38,400	18,432	
直接経費			式	1		1,733	
	電子計算機使用料		式	1		1,733	直接人件費の 2 %
計						88,421	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 48 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		152,960	
	技師 (B)		人	0.8	47,200	37,760	
	技師 (C)		人	1.6	38,400	61,440	
	技術員		人	1.6	33,600	53,760	
直接経費			式	1		3,059	
	電子計算機使用料		式	1		3,059	直接人件費の 2 %
計						156,019	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 49 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		220,176	
	主任技師		人	1.92	64,800	124,416	
	技師 (A)		人	1.68	57,000	95,760	
直接経費			式	1		4,403	
	電子計算機使用料		式	1		4,403	直接人件費の 2 %
計						224,579	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 50 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		102,384	
	技師 (A)		人	1.2	57,000	68,400	
	技師 (B)		人	0.72	47,200	33,984	
直接経費			式	1		2,047	
	電子計算機使用料		式	1		2,047	直接人件費の 2 %
計						104,431	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 51 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		468,288	
	技師 (B)		人	5.04	47,200	237,888	
	技師 (C)		人	6	38,400	230,400	
直接経費			式	1		9,365	
	電子計算機使用料		式	1		9,365	直接人件費の 2 %
計						477,653	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 52 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		521,856	
	技師 (B)		人	2.88	47,200	135,936	
	技師 (C)		人	4.8	38,400	184,320	
	技術員		人	6	33,600	201,600	
直接経費			式	1		10,437	
	電子計算機使用料		式	1		10,437	直接人件費の 2 %
計						532,293	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 53 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		214,272	
	技師 (C)		人	2.64	38,400	101,376	
	技術員		人	3.36	33,600	112,896	
直接経費			式	1		4,285	
	電子計算機使用料		式	1		4,285	直接人件費の 2 %
計						218,557	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 54 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		148,224	
	技師 (A)		人	0.96	57,000	54,720	
	技師 (B)		人	1.2	47,200	56,640	
	技師 (C)		人	0.96	38,400	36,864	
直接経費			式	1		2,964	
	電子計算機使用料		式	1		2,964	直接人件費の 2 %
計						151,188	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 55 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		247,296	
	技師 (B)		人	1.92	47,200	90,624	
	技師 (C)		人	2.4	38,400	92,160	
	技術員		人	1.92	33,600	64,512	
直接経費			式	1		4,945	
	電子計算機使用料		式	1		4,945	直接人件費の 2 %
計						252,241	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 56 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		255,954	
	主任技師		人	2.232	64,800	144,633	
	技師 (A)		人	1.953	57,000	111,321	
直接経費			式	1		5,119	
	電子計算機使用料		式	1		5,119	直接人件費の 2 %
計						261,073	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 57 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		119,021	
	技師 (A)		人	1.395	57,000	79,515	
	技師 (B)		人	0.837	47,200	39,506	
直接経費			式	1		2,380	
	電子計算機使用料		式	1		2,380	直接人件費の 2 %
計						121,401	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 58 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		544,384	
	技師 (B)		人	5.859	47,200	276,544	
	技師 (C)		人	6.975	38,400	267,840	
直接経費			式	1		10,887	
	電子計算機使用料		式	1		10,887	直接人件費の 2 %
計						555,271	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 59 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		606,657	
	技師 (B)		人	3.348	47,200	158,025	
	技師 (C)		人	5.58	38,400	214,272	
	技術員		人	6.975	33,600	234,360	
直接経費			式	1		12,133	
	電子計算機使用料		式	1		12,133	直接人件費の 2 %
計						618,790	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 60 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		249,090	
	技師 (C)		人	3.069	38,400	117,849	
	技術員		人	3.906	33,600	131,241	
直接経費			式	1		4,981	
	電子計算機使用料		式	1		4,981	直接人件費の 2 %
計						254,071	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 61 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		172,310	
	技師 (A)		人	1.116	57,000	63,612	
	技師 (B)		人	1.395	47,200	65,844	
	技師 (C)		人	1.116	38,400	42,854	
直接経費			式	1		3,446	
	電子計算機使用料		式	1		3,446	直接人件費の 2 %
計						175,756	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 62 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		287,481	
	技師 (B)		人	2.232	47,200	105,350	
	技師 (C)		人	2.79	38,400	107,136	
	技術員		人	2.232	33,600	74,995	
直接経費			式	1		5,749	
	電子計算機使用料		式	1		5,749	直接人件費の 2 %
計						293,230	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 63 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		93,300	
	主任技師		人	1	64,800	64,800	
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500	
直接経費			式	1		1,866	
	電子計算機使用料		式	1		1,866	直接人件費の 2 %
計						95,166	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 64 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		28,500	
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500	
直接経費			式	1		570	
	電子計算機使用料		式	1		570	直接人件費の 2 %
計						29,070	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 65 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		394,400	
	技師 (A)		人	2	57,000	114,000	
	技師 (B)		人	3.5	47,200	165,200	
	技師 (C)		人	3	38,400	115,200	
直接経費			式	1		7,888	
	電子計算機使用料		式	1		7,888	直接人件費の 2 %
計						402,288	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 66 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		291,200	
	技師 (B)		人	2	47,200	94,400	
	技師 (C)		人	2.5	38,400	96,000	
	技術員		人	3	33,600	100,800	
直接経費			式	1		5,824	
	電子計算機使用料		式	1		5,824	直接人件費の 2 %
計						297,024	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 67 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		224,800	
	技師 (B)		人	1	47,200	47,200	
	技師 (C)		人	2	38,400	76,800	
	技術員		人	3	33,600	100,800	
直接経費			式	1		4,496	
	電子計算機使用料		式	1		4,496	直接人件費の 2 %
計						229,296	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 68 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		178,900	
	主任技師		人	1	64,800	64,800	
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500	
	技師 (B)		人	1	47,200	47,200	
	技師 (C)		人	1	38,400	38,400	
直接経費			式	1		3,578	
	電子計算機使用料		式	1		3,578	直接人件費の 2 %
計						182,478	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 69 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		76,400	
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600	
	技師 (C)		人	0.5	38,400	19,200	
	技術員		人	1	33,600	33,600	
直接経費			式	1		1,528	
	電子計算機使用料		式	1		1,528	直接人件費の 2 %
計						77,928	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 70 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		369,100	
	主任技術者		人	1.5	80,200	120,300	
	理事・技師長		人	2	75,800	151,600	
	主任技師		人	1.5	64,800	97,200	
直接経費			式	1		3,691	
	電子計算機使用料		式	1		3,691	直接人件費の 1 %
計						372,791	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 71 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		275,900	
	技師 (A)		人	1.5	57,000	85,500	
	技師 (B)		人	2	47,200	94,400	
	技師 (C)		人	2.5	38,400	96,000	
直接経費			式	1		2,759	
	電子計算機使用料		式	1		2,759	直接人件費の 1 %
計						278,659	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 72 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		208,000	
	技師 (B)		人	1	47,200	47,200	
	技師 (C)		人	2	38,400	76,800	
	技術員		人	2.5	33,600	84,000	
直接経費			式	1		2,080	
	電子計算機使用料		式	1		2,080	直接人件費の 1 %
計						210,080	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 73 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		141,600	
	技師 (C)		人	1.5	38,400	57,600	
	技術員		人	2.5	33,600	84,000	
直接経費			式	1		1,416	
	電子計算機使用料		式	1		1,416	直接人件費の 1 %
計						143,016	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 74 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		233,080	
	主任技師		人	1	64,800	64,800	
	技師 (A)		人	1	57,000	57,000	
	技師 (B)		人	1.3	47,200	61,360	
	技師 (C)		人	1.3	38,400	49,920	
直接経費			式	1		2,330	
	電子計算機使用料		式	1		2,330	直接人件費の 1 %
計						235,410	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 75 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		214,000	
	技師 (B)		人	2.5	47,200	118,000	
	技師 (C)		人	2.5	38,400	96,000	
直接経費			式	1		2,140	
	電子計算機使用料		式	1		2,140	直接人件費の 1 %
計						216,140	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 76 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		428,100	
	理事・技師長		人	1.5	75,800	113,700	
	主任技師		人	2	64,800	129,600	
	技師（A）		人	2	57,000	114,000	
	技師（B）		人	1.5	47,200	70,800	
計						428,100	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 77 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		550,500	
	理事・技師長		人	2	75,800	151,600	
	主任技師		人	2.5	64,800	162,000	
	技師（A）		人	2.5	57,000	142,500	
	技師（B）		人	2	47,200	94,400	
計						550,500	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 78 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		253,500	
	主任技師		人	1.5	64,800	97,200	
	技師 (A)		人	1.5	57,000	85,500	
	技師 (B)		人	1.5	47,200	70,800	
計						253,500	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 79 号	本體工設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		2,816,640	
	主任技術者		人	2.7	80,200	216,540	
	理事・技師長		人	2.7	75,800	204,660	
	主任技師		人	4.5	64,800	291,600	
	技師（A）		人	7.2	57,000	410,400	
	技師（B）		人	10.8	47,200	509,760	
	技師（C）		人	13.5	38,400	518,400	
	技術員		人	19.8	33,600	665,280	
直接経費			式	1		56,332	
	電子計算機使用料		式	1		56,332	直接人件費の 2 %
計						2,872,972	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 80 号	坑門工設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,919,340	
	主任技師		人	4.5	64,800	291,600	
	技師 (A)		人	6.3	57,000	359,100	
	技師 (B)		人	7.2	47,200	339,840	
	技師 (C)		人	10.8	38,400	414,720	
	技術員		人	15.3	33,600	514,080	
直接経費			式	1		38,386	
	電子計算機使用料		式	1		38,386	直接人件費の 2 %
計						1,957,726	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 81 号	排水工設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		725,600	
	技師 (A)		人	2	57,000	114,000	
	技師 (B)		人	3.5	47,200	165,200	
	技師 (C)		人	5.5	38,400	211,200	
	技術員		人	7	33,600	235,200	
計						725,600	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 82 号	舗装工設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		292,200	
	技師 (B)		人	2.25	47,200	106,200	
	技師 (C)		人	2	38,400	76,800	
	技術員		人	3.25	33,600	109,200	
計						292,200	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 83 号	施工計画・仮設備計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		994,200	
	主任技師		人	2.25	64,800	145,800	
	技師 (A)		人	3	57,000	171,000	
	技師 (B)		人	3.75	47,200	177,000	
	技師 (C)		人	6.25	38,400	240,000	
	技術員		人	7.75	33,600	260,400	
計						994,200	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 84 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		1,317,600	
	理事・技師長		人	1.5	75,800	113,700	
	主任技師		人	2	64,800	129,600	
	技師（A）		人	1.5	57,000	85,500	
	技師（B）		人	12	47,200	566,400	
	技師（C）		人	11	38,400	422,400	
計						1,317,600	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 85 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		267,660	
	主任技師		人	1.5	64,800	97,200	
	技師（A）		人	1.5	57,000	85,500	
	技師（B）		人	1.8	47,200	84,960	
計						267,660	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 86 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		760,500	
	主任技師		人	4.5	64,800	291,600	
	技師 (A)		人	4.5	57,000	256,500	
	技師 (B)		人	4.5	47,200	212,400	
計						760,500	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 87 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		127,200	
	技師 (C)		人	1.3	38,400	49,920	
	技術員		人	2.3	33,600	77,280	
計						127,200	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 1 号	鋼単純鉸桁橋	26m, 基本構造物, 予備設計あり	橋	1	160,417	160,417	3,092,452
設計計画			橋	1	160,417	160,417	単 17 号
設計計算			橋	1	658,331	658,331	単 18 号
設計図			橋	1	1,083,800	1,083,800	単 19 号
数量計算			橋	1	596,855	596,855	単 20 号
照査			橋	1	450,799	450,799	単 21 号
報告書作成			橋	1	142,250	142,250	単 22 号
計						3,092,452	
単価						3,092,452	円/橋

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	鋼単純鉄桁橋	20m, 基本構造物, 予備設計あり	単位	橋	数量	1	単価	2,924,194
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		橋	1	151,691	151,691	単 23 号	
	設計計算		橋	1	622,507	622,507	単 24 号	
	設計図		橋	1	1,024,822	1,024,822	単 25 号	
	数量計算		橋	1	564,375	564,375	単 26 号	
	照査		橋	1	426,288	426,288	単 27 号	
	報告書作成		橋	1	134,511	134,511	単 28 号	
計							2,924,194	
単価							2,924,194	円/橋

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3号	逆T式橋台	基本構造物	単位	基	数量	1	単価	1,177,058
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		基	1	179,989	179,989	単 29号	
	設計計算		基	1	196,003	196,003	単 30号	
	設計図		基	1	274,584	274,584	単 31号	
	数量計算		基	1	161,078	161,078	単 32号	
	照査		基	1	233,212	233,212	単 33号	
	報告書作成		基	1	132,192	132,192	単 34号	
計								1,177,058
単価								1,177,058 円/基

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	逆T式橋台	類似構造物	単位	基	数量	1	単価	807,786
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		基	1	123,522	123,522	単 35 号	
	設計計算		基	1	134,512	134,512	単 36 号	
	設計図		基	1	188,440	188,440	単 37 号	
	数量計算		基	1	110,544	110,544	単 38 号	
	照査		基	1	160,048	160,048	単 39 号	
	報告書作成		基	1	90,720	90,720	単 40 号	
計						807,786		
単価						807,786	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	深礎杭	基本構造物	単位	基	数量	1	単価	1,501,236
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		基	1	337,824	337,824	単 41 号	
	設計計算		基	1	310,488	310,488	単 42 号	
	設計図		基	1	201,960	201,960	単 43 号	
	数量計算		基	1	164,016	164,016	単 44 号	
	照査		基	1	244,596	244,596	単 45 号	
	報告書作成		基	1	242,352	242,352	単 46 号	
計								1,501,236
単価								1,501,236 円/基

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	深礎杭	類似構造物	単位	基	数量	1	単価	1,030,260
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		基	1	231,840	231,840	単 47 号	
	設計計算		基	1	213,080	213,080	単 48 号	
	設計図		基	1	138,600	138,600	単 49 号	
	数量計算		基	1	112,560	112,560	単 50 号	
	照査		基	1	167,860	167,860	単 51 号	
	報告書作成		基	1	166,320	166,320	単 52 号	
計						1,030,260		
単価						1,030,260	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	土留工詳細設計	種別:切梁式	単位	基	数量	1	単価	423,932
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画 切梁式		基	1	77,214	77,214	単	53 号
	設計計算 切梁式		基	1	82,824	82,824	単	54 号
	設計図 切梁式		基	1	70,992	70,992	単	55 号
	数量計算 切梁式		基	1	88,128	88,128	単	56 号
	照査 切梁式		基	1	65,606	65,606	単	57 号
	報告書作成 切梁式		基	1	39,168	39,168	単	58 号
計						423,932		
単価						423,932	円/基	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	土留工詳細設計	種別:切梁式	単位	基	数量	1	単価	228,591
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画 切梁式		基	1	41,635	41,635	単 59 号	
	設計計算 切梁式		基	1	44,660	44,660	単 60 号	
	設計図 切梁式		基	1	38,280	38,280	単 61 号	
	数量計算 切梁式		基	1	47,520	47,520	単 62 号	
	照査 切梁式		基	1	35,376	35,376	単 63 号	
	報告書作成 切梁式		基	1	21,120	21,120	単 64 号	
計								228,591
単価								228,591 円/基

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	仮橋・仮栈橋詳細設計	種別:工事用仮橋、仮栈橋	単位	橋	数量	1	単価	563,672
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画 工事用仮橋、仮栈橋		橋	1	77,214	77,214	単	65 号
	設計計算 工事用仮橋、仮栈橋		橋	1	130,968	130,968	単	66 号
	設計図 工事用仮橋、仮栈橋		橋	1	77,928	77,928	単	67 号
	数量計算 工事用仮橋、仮栈橋		橋	1	70,992	70,992	単	68 号
	照査 工事用仮橋、仮栈橋		橋	1	167,402	167,402	単	69 号
	報告書作成 工事用仮橋、仮栈橋		橋	1	39,168	39,168	単	70 号
計								563,672
単価								563,672 円/橋

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	合同現地踏査		単位	回	数量	1	単価	56,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	合同現地踏査						単 71 号	
			回	1	56,000	56,000		
計						56,000		
単価						56,000	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	照査技術者による報告		単位	回	数量	1	単価	32,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照査技術者による報告						単 72 号	
			回	1	32,400	32,400		
計						32,400		
単価						32,400	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	坑門工比較設計		単位	坑口	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		424,700	424,700	
	主任技師		人	1	64,800	64,800		
	技師 (A)		人	1.5	57,000	85,500		
	技師 (B)		人	2	47,200	94,400		
	技師 (C)		人	2.5	38,400	96,000		
	技術員		人	2.5	33,600	84,000		
計						424,700		
単価						424,700	円/坑口	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	防水工設計		単位	断面	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		72,000		72,000
	技師 (C)		人	1	38,400	38,400		
	技術員		人	1	33,600	33,600		
計						72,000		
単価						72,000	円/断面	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		202,640		202,640
	技師（A）		人		0.8	57,000	45,600		
	技師（B）		人		1.7	47,200	80,240		
	技師（C）		人		2	38,400	76,800		
計							202,640		
単価							202,640	円／橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式		1		537,320		537,320
	技師（A）		人		3	57,000	171,000		
	技師（B）		人		4.1	47,200	193,520		
	技師（C）		人		4.5	38,400	172,800		
計							537,320		
単価							537,320	円／橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
単 16 号	動の照査						1	1,415,920
直接人件費			式		1		1,415,920	
	主任技師		人		3.2	64,800	207,360	
	技師（A）		人		7.2	57,000	410,400	
	技師（B）		人		9.1	47,200	429,520	
	技師（C）		人		9.6	38,400	368,640	
計							1,415,920	
単価							1,415,920	円／橋

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	設計計画		単位	橋	数量		1	単価	160,417
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		157,301			
	理事・技師長		人	0.505	75,800	38,279			
	主任技師		人	0.505	64,800	32,724			
	技師（A）		人	1.514	57,000	86,298			
直接経費			式	1		3,116			
	電子計算機使用料		式	1		3,116	直接人件費（標準歩掛）の 2 %		
計						160,417			
単価						160,417	円／橋		

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	設計計算		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		645,537	658,331	
	主任技師		人	1.514	64,800	98,107		
	技師 (A)		人	2.523	57,000	143,811		
	技師 (B)		人	4.036	47,200	190,499		
	技師 (C)		人	5.55	38,400	213,120		
直接経費			式	1		12,794		
	電子計算機使用料		式	1		12,794	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						658,331		
単価						658,331	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		1,062,736	
	技師 (B)		人		6.559	47,200	309,584	
	技師 (C)		人		8.577	38,400	329,356	
	技術員		人		12.613	33,600	423,796	
直接経費			式		1		21,064	
	電子計算機使用料		式		1		21,064	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							1,083,800	
単価							1,083,800	円/橋

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	数量計算		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		585,255		596,855
	技師 (B)		人	4.036	47,200	190,499		
	技師 (C)		人	4.541	38,400	174,374		
	技術員		人	6.559	33,600	220,382		
直接経費			式	1		11,600		
	電子計算機使用料		式	1		11,600	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						596,855		
単価						596,855	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		442,039	
	主任技師		人		1.514	64,800	98,107	
	技師 (A)		人		0.505	57,000	28,785	
	技師 (B)		人		3.229	47,200	152,408	
	技師 (C)		人		4.238	38,400	162,739	
直接経費			式		1		8,760	
	電子計算機使用料		式		1		8,760	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							450,799	
単価							450,799	円/橋

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	報告書作成		単位	橋	数量		1	単価	142,250
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		139,486			
	技師 (A)		人	1.009	57,000	57,513			
	技師 (B)		人	0.505	47,200	23,836			
	技師 (C)		人	1.514	38,400	58,137			
直接経費			式	1		2,764			
	電子計算機使用料		式	1		2,764	直接人件費(標準歩掛)の 2 %		
計						142,250			
単価						142,250	円/橋		

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	設計計画		単位	橋	数量		単価	
						1		151,691
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		148,575		
	理事・技師長		人	0.477	75,800	36,156		
	主任技師		人	0.477	64,800	30,909		
	技師（A）		人	1.43	57,000	81,510		
直接経費			式	1		3,116		
	電子計算機使用料		式	1		3,116	直接人件費（標準歩掛）の 2 %	
計						151,691		
単価						151,691	円／橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	設計計算		単位	橋	数量		1	単価	622,507
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		609,713			
	主任技師		人	1.43	64,800	92,664			
	技師 (A)		人	2.383	57,000	135,831			
	技師 (B)		人	3.812	47,200	179,926			
	技師 (C)		人	5.242	38,400	201,292			
直接経費			式	1		12,794			
	電子計算機使用料		式	1		12,794	直接人件費(標準歩掛)の 2 %		
計						622,507			
単価						622,507	円/橋		

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	設計図		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1,024,822	
直接人件費			式	1		1,003,758		
	技師 (B)		人	6.195	47,200	292,404		
	技師 (C)		人	8.101	38,400	311,078		
	技術員		人	11.913	33,600	400,276		
直接経費			式	1		21,064		
	電子計算機使用料		式	1		21,064	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						1,024,822		
単価						1,024,822	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 26 号	数量計算		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		552,775		564,375
	技師 (B)		人	3.812	47,200	179,926		
	技師 (C)		人	4.289	38,400	164,697		
	技術員		人	6.195	33,600	208,152		
直接経費			式	1		11,600		
	電子計算機使用料		式	1		11,600	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						564,375		
単価						564,375	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 27 号	照査		単位	橋	数量		1	単価	426,288
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		417,528			
	主任技師		人	1.43	64,800	92,664			
	技師 (A)		人	0.477	57,000	27,189			
	技師 (B)		人	3.05	47,200	143,960			
	技師 (C)		人	4.003	38,400	153,715			
直接経費			式	1		8,760			
	電子計算機使用料		式	1		8,760	直接人件費(標準歩掛)の 2 %		
計						426,288			
単価						426,288	円/橋		

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 28 号	報告書作成		単位	橋	数量		単価	
						1		134,511
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		131,747		
	技師 (A)		人	0.953	57,000	54,321		
	技師 (B)		人	0.477	47,200	22,514		
	技師 (C)		人	1.43	38,400	54,912		
直接経費			式	1		2,764		
	電子計算機使用料		式	1		2,764	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						134,511		
単価						134,511	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 29 号	設計計画		単位	基	数量		単価	
						1		179,989
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		176,460		
	主任技師		人	0.7	64,800	45,360		
	技師 (A)		人	2.3	57,000	131,100		
直接経費			式	1		3,529		
	電子計算機使用料		式	1		3,529	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						179,989		
単価						179,989	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 30 号	設計計算		単位	基	数量		単価	
						1		196,003
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		192,160		
	技師 (B)		人	2.2	47,200	103,840		
	技師 (C)		人	2.3	38,400	88,320		
直接経費			式	1		3,843		
	電子計算機使用料		式	1		3,843	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						196,003		
単価						196,003	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 31 号	設計図		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	274,584	
直接人件費			式	1		269,200		
	技師 (B)		人	1.9	47,200	89,680		
	技師 (C)		人	2.4	38,400	92,160		
	技術員		人	2.6	33,600	87,360		
直接経費			式	1		5,384		
	電子計算機使用料		式	1		5,384	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						274,584		
単価						274,584	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 32 号	数量計算		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		157,920		161,078
	技師 (C)		人	2.1	38,400	80,640		
	技術員		人	2.3	33,600	77,280		
直接経費			式	1		3,158		
	電子計算機使用料		式	1		3,158	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						161,078		
単価						161,078	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 33 号	照査		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	233,212
直接人件費			式	1		228,640		
	技師 (A)		人	1.2	57,000	68,400		
	技師 (B)		人	2.5	47,200	118,000		
	技師 (C)		人	1.1	38,400	42,240		
直接経費			式	1		4,572		
	電子計算機使用料		式	1		4,572	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						233,212		
単価						233,212	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 34 号	報告書作成		単位	基	数量		単価	132,192
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		129,600		
	技師 (B)		人	1.2	47,200	56,640		
	技師 (C)		人	1.9	38,400	72,960		
直接経費			式	1		2,592		
	電子計算機使用料		式	1		2,592		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						132,192		
単価						132,192	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 35 号	設計計画		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	123,522	
直接人件費			式	1		123,522		
	主任技師		人	0.49	64,800	31,752		
	技師 (A)		人	1.61	57,000	91,770		
計						123,522		
単価						123,522	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 36 号	設計計算		単位	基	数量		1	単価	134,512
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		134,512			
	技師 (B)		人	1.54	47,200	72,688			
	技師 (C)		人	1.61	38,400	61,824			
計						134,512			
単価						134,512	円/基		

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 37 号	設計図		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		188,440	188,440	
	技師 (B)		人	1.33	47,200	62,776		
	技師 (C)		人	1.68	38,400	64,512		
	技術員		人	1.82	33,600	61,152		
計						188,440		
単価						188,440	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 38 号	数量計算		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		110,544	110,544	
	技師 (C)		人	1.47	38,400	56,448		
	技術員		人	1.61	33,600	54,096		
計						110,544		
単価						110,544	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		160,048	
	技師 (A)		人	0.84	57,000	47,880	
	技師 (B)		人	1.75	47,200	82,600	
	技師 (C)		人	0.77	38,400	29,568	
計						160,048	
単価						160,048	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1	単価	90,720
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		90,720		
	技師 (B)		人	0.84	47,200	39,648		
	技師 (C)		人	1.33	38,400	51,072		
計						90,720		
単価						90,720	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 41 号	設計計画		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		331,200		337,824
	主任技術者		人	1.5	80,200	120,300		
	理事・技師長		人	1.5	75,800	113,700		
	主任技師		人	1.5	64,800	97,200		
直接経費			式	1		6,624		
	電子計算機使用料		式	1		6,624	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						337,824		
単価						337,824	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 42 号	設計計算		単位	基	数量		単価	310,488
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		304,400		
	技師 (A)		人	2	57,000	114,000		
	技師 (B)		人	2	47,200	94,400		
	技師 (C)		人	2.5	38,400	96,000		
直接経費			式	1		6,088		
	電子計算機使用料		式	1		6,088	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						310,488		
単価						310,488	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			198,000		
	技師 (B)		人	1.5	47,200		70,800		
	技師 (C)		人	2	38,400		76,800		
	技術員		人	1.5	33,600		50,400		
直接経費			式	1			3,960		
	電子計算機使用料		式	1			3,960		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							201,960		
単価							201,960	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 44 号	数量計算		単位	基	数量		単価	164,016
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		160,800		
	技師 (C)		人	2	38,400	76,800		
	技術員		人	2.5	33,600	84,000		
直接経費			式	1		3,216		
	電子計算機使用料		式	1		3,216		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						164,016		
単価						164,016	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 45 号	照査		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	244,596	
直接人件費			式	1		239,800		
	主任技師		人	1.5	64,800	97,200		
	技師 (A)		人	1	57,000	57,000		
	技師 (B)		人	1	47,200	47,200		
	技師 (C)		人	1	38,400	38,400		
直接経費			式	1		4,796		
	電子計算機使用料		式	1		4,796	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						244,596		
単価						244,596	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1 金額	単価	242,352 摘要
直接人件費			式	1		237,600		
	技師 (B)		人	3	47,200	141,600		
	技師 (C)		人	2.5	38,400	96,000		
直接経費			式	1		4,752		
	電子計算機使用料		式	1		4,752		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						242,352		
単価						242,352	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		231,840	
	主任技術者		人	1.05	80,200	84,210	
	理事・技師長		人	1.05	75,800	79,590	
	主任技師		人	1.05	64,800	68,040	
計						231,840	
単価						231,840	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1 金額	単価	213,080 摘要
直接人件費			式	1		213,080		
	技師 (A)		人	1.4	57,000	79,800		
	技師 (B)		人	1.4	47,200	66,080		
	技師 (C)		人	1.75	38,400	67,200		
計						213,080		
単価						213,080	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1 金額	単価	138,600 摘要
直接人件費			式	1		138,600		
	技師 (B)		人	1.05	47,200	49,560		
	技師 (C)		人	1.4	38,400	53,760		
	技術員		人	1.05	33,600	35,280		
計						138,600		
単価						138,600	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1 金額	単価	112,560 摘要
直接人件費			式	1		112,560		
	技師 (C)		人	1.4	38,400	53,760		
	技術員		人	1.75	33,600	58,800		
計						112,560		
単価						112,560	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	数量	1 金額	単価	167,860 摘要
直接人件費			式	1		167,860		
	主任技師		人	1.05	64,800	68,040		
	技師 (A)		人	0.7	57,000	39,900		
	技師 (B)		人	0.7	47,200	33,040		
	技師 (C)		人	0.7	38,400	26,880		
計						167,860		
単価						167,860	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 52 号	報告書作成		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	166,320	
直接人件費			式	1		166,320		
	技師 (B)		人	2.1	47,200	99,120		
	技師 (C)		人	1.75	38,400	67,200		
計						166,320		
単価						166,320	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		75,700		
	技師 (A)		人	0.5	57,000	28,500		
	技師 (B)		人	1	47,200	47,200		
直接経費			式	1		1,514		
	電子計算機使用料		式	1		1,514		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						77,214		
単価						77,214	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基	数量	単価	金額	摘要
設計計算 切梁式							1	82,824
直接人件費								
	技師 (B)		式		1		81,200	
	技師 (C)		人		0.5	47,200	23,600	
			人		1.5	38,400	57,600	
直接経費								
	電子計算機使用料		式		1		1,624	
			式		1		1,624	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							82,824	
単価							82,824	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基	数量	単価	金額	摘要
設計図切梁式							1	70,992
直接人件費								
	技師 (C)		式		1		69,600	
	技術員		人		0.5	38,400	19,200	
			人		1.5	33,600	50,400	
直接経費								
	電子計算機使用料		式		1		1,392	
			式		1		1,392	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							70,992	
単価							70,992	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 56 号	数量計算 切梁式		単位	基	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	88,128
直接人件費								
	技師 (C)		式	1		86,400		
	技術員		人	0.5	38,400	19,200		
			人	2	33,600	67,200		
直接経費								
	電子計算機使用料		式	1		1,728		
			式	1		1,728		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							88,128	
単価							88,128	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		64,320		
	技師 (B)		人	1.2	47,200	56,640		
	技師 (C)		人	0.2	38,400	7,680		
直接経費			式	1		1,286		
	電子計算機使用料		式	1		1,286		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						65,606		
単価						65,606	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	基 数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1		38,400		
	技師 (C)		人	1	38,400	38,400		
直接経費			式	1		768		
	電子計算機使用料		式	1		768		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						39,168		
単価						39,168	円/基	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 59 号	設計計画 切梁式		単位	基	数量		1	単価	41,635
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		41,635			
	技師 (A)		人	0.275	57,000	15,675			
	技師 (B)		人	0.55	47,200	25,960			
計						41,635			
単価						41,635	円/基		

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 60 号	設計計算 切梁式		単位	基	数量		1	単価	44,660
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		44,660			
	技師 (B)		人	0.275	47,200	12,980			
	技師 (C)		人	0.825	38,400	31,680			
計						44,660			
単価						44,660	円/基		

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 61 号	設計図 切梁式		単位	基	数量		1	単価	38,280
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		38,280			
	技師 (C)		人	0.275	38,400	10,560			
	技術員		人	0.825	33,600	27,720			
計						38,280			
単価						38,280	円/基		

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 62 号	数量計算 切梁式		単位	基	数量		1	単価	47,520
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		47,520			
	技師 (C)		人	0.275	38,400	10,560			
	技術員		人	1.1	33,600	36,960			
計						47,520			
単価						47,520	円/基		

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 63 号	照査 切梁式		単位	基	数量		1	単価	35,376
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
直接人件費			式	1		35,376			
	技師 (B)		人	0.66	47,200	31,152			
	技師 (C)		人	0.11	38,400	4,224			
計						35,376			
単価						35,376	円/基		

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		21,120	
	技師 (C)		人	0.55	38,400	21,120	
計						21,120	
単価						21,120	円/基

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
単 65 号	設計計画 工事用仮橋、仮栈橋						1	77,214
直接人件費			式		1		75,700	
	技師（A）		人		0.5	57,000	28,500	
	技師（B）		人		1	47,200	47,200	
直接経費			式		1		1,514	
	電子計算機使用料		式		1		1,514	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							77,214	
単価							77,214	円/橋

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
単 66 号	設計計算 工事用仮橋、仮栈橋						1	130,968
直接人件費			式		1		128,400	
	技師 (B)		人		1.5	47,200	70,800	
	技師 (C)		人		1.5	38,400	57,600	
直接経費			式		1		2,568	
	電子計算機使用料		式		1		2,568	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							130,968	
単価							130,968	円/橋

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 67 号	設計図 工事用仮橋、仮栈橋		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		76,400		77,928
	技師 (B)		人	0.5	47,200	23,600		
	技師 (C)		人	0.5	38,400	19,200		
	技術員		人	1	33,600	33,600		
直接経費			式	1		1,528		
	電子計算機使用料		式	1		1,528		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						77,928		
単価						77,928		円/橋

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		69,600	
	技師 (C)		人		0.5	38,400	19,200	
	技術員		人		1.5	33,600	50,400	
直接経費			式		1		1,392	
	電子計算機使用料		式		1		1,392	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							70,992	
単価							70,992	円/橋

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 69 号	照査 工事用仮橋、仮栈橋		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		164,120		167,402
	技師（A）		人	1	57,000	57,000		
	技師（B）		人	1.7	47,200	80,240		
	技師（C）		人	0.7	38,400	26,880		
直接経費			式	1		3,282		
	電子計算機使用料		式	1		3,282	直接人件費（標準歩掛）の 2 %	
計						167,402		
単価						167,402	円／橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
単 70 号	報告書作成 工事用仮橋、仮栈橋						1	39,168
直接人件費			式		1		38,400	
	技師 (C)		人		1	38,400	38,400	
直接経費			式		1		768	
	電子計算機使用料		式		1		768	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計							39,168	
単価							39,168	円/橋

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			56,000		56,000
	主任技師		人	0.5	64,800		32,400		
	技師（B）		人	0.5	47,200		23,600		
計							56,000		
単価							56,000	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2024.05
歩掛適用年月	2024.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			32,400	
	主任技師		人	0.5	64,800		32,400	
計							32,400	
単価							32,400	円/回